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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

4 - Domingo, 25 de Junio de 2023 25/06/2023

Prueba 33 Masc., 200m Mariposa Alevin masculino
25/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 2:51.16 10,00
100m: 1:14.54 1:14.54 200m: 2:51.16 1:36.62

2. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 2:56.56 16,00
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:56.56 1:36.76

3. ELVIRA AUYANET, Victor 10 LasPalmas 3:02.39 14,00
100m: 1:25.41 1:25.41 200m: 3:02.39 1:36.98

4. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 3:07.14 9,00
100m: 1:28.66 1:28.66 200m: 3:07.14 1:38.48

5. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 3:28.88 7,00
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:28.88 1:51.85

6. MORALES HERNANDEZ, Mario 10 Teneteide 3:45.92 5,00
100m: 1:47.87 1:47.87 200m: 3:45.92 1:58.05

DSQ CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu -

14 años

1. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 2:26.36 19,00
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:26.36 1:18.69

2. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:31.20 16,00
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:31.20 1:20.41

3. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 LasPalmas 2:37.62 14,00
100m: 1:14.68 1:14.68 200m: 2:37.62 1:22.94

4. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:38.10 13,00
100m: 1:12.53 1:12.53 200m: 2:38.10 1:25.57

5. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 LasPalmas 2:43.36 12,00
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:43.36 1:29.03

6. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 Dominicas 2:43.92 11,00
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:43.92 1:27.96

7. GARCIA LOTO, Javier 09 LasPalmas 2:55.67 -
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:55.67 1:35.52

8. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 3:11.15 -
100m: 1:20.28 1:20.28 200m: 3:11.15 1:50.87

9. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 3:20.97 8,00
100m: 1:35.51 1:35.51 200m: 3:20.97 1:45.46

10. CEDRES YANES, Eduardo 09 NáuticoTF 3:44.81 6,00
100m: 1:50.65 1:50.65 200m: 3:44.81 1:54.16

Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -

Alevin masculino

1. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 2:26.36 19,00
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:26.36 1:18.69

2. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:31.20 16,00
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:31.20 1:20.41
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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 33, Masc., 200m Mariposa, Alevin masculino

Clasificación AN Tiempo

3. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 LasPalmas 2:37.62 14,00
100m: 1:14.68 1:14.68 200m: 2:37.62 1:22.94

4. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:38.10 13,00
100m: 1:12.53 1:12.53 200m: 2:38.10 1:25.57

5. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 LasPalmas 2:43.36 12,00
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:43.36 1:29.03

6. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 Dominicas 2:43.92 11,00
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:43.92 1:27.96

7. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 2:51.16 10,00
100m: 1:14.54 1:14.54 200m: 2:51.16 1:36.62

8. GARCIA LOTO, Javier 09 LasPalmas 2:55.67 -
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:55.67 1:35.52

9. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 2:56.56 16,00
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:56.56 1:36.76

10. ELVIRA AUYANET, Victor 10 LasPalmas 3:02.39 14,00
100m: 1:25.41 1:25.41 200m: 3:02.39 1:36.98

11. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 3:07.14 9,00
100m: 1:28.66 1:28.66 200m: 3:07.14 1:38.48

12. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 3:11.15 -
100m: 1:20.28 1:20.28 200m: 3:11.15 1:50.87

13. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 3:20.97 8,00
100m: 1:35.51 1:35.51 200m: 3:20.97 1:45.46

14. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 3:28.88 7,00
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:28.88 1:51.85

15. CEDRES YANES, Eduardo 09 NáuticoTF 3:44.81 6,00
100m: 1:50.65 1:50.65 200m: 3:44.81 1:54.16

16. MORALES HERNANDEZ, Mario 10 Teneteide 3:45.92 5,00
100m: 1:47.87 1:47.87 200m: 3:45.92 1:58.05

DSQ CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu -
Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -


